Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №  2
муниципального образования

Староминский район

Краснодарского края

ПРИКАЗ
« 19 »  июня   2015г                                                                          № 365
О недопущении незаконны сборов денежных средств с родителей обучающихся МБОУ СОШ №2 МО Староминский район

      В целях исполнения закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Шипитько Л.Б.принять меры по недопущении незаконны сборов денежных средств с родителей обучающихся МБОУ СОШ № 2.
2. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 20.09.2015г. на классных родительских собраниях ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с данным приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ № 2
Дацко И.Н.